Petantur illi qui fuerunt in regno magni regis ut suis vestimentis se pré¬ 
parent. 

Vadant sindici ad consilium épiscopale et portent licteras jurisdictionis et 
petatur nominari aliquos ad eundum Chamberiacum, qui nominaverunt 
Boulet et Mauloz. 

Veneris xxiiij Januarii.— Montion, Cartellier, Lestelley, Orseries loco Aqui- 
nee ;— Danel, Navis, Megex, Magistri, Leamon, Fonte, Pichon, Froj on, Rosseti. 

(De licteris jurisdictionis.) — De licteris jurisdictionis, domini sindici 
retulerunt ivisse ad consilium épiscopale et requisisse aliquem nominari 
parte episcopi, qui vadat Chamberiacum cum thesaurario civitatis, et peci- 
isse consilium an portarentur lictere aut si fieret transumptum ; quod con¬ 
silium dixit quod non erat opus facere transumptum nisi unam copiam 
tabellionatam per secretarium, et quod portent originales quas tarnen non 
permictat extrahi ab eorum manibus. 

Venit Reymondus de Ponte, dixit quod exposuerunt socii qui fuerunt 
obviam illu. domino comiti in cena decern florenos quos pecierunt solvi per 
communitatem sive thesaurarium. Fuit conclusum illis dari quinque ff. et 
de illis fieri mandatum thesaurario ut illos solvat. — (Mandatum habet.) 

De vigillibus qui associaverunt dominos sindicos dum fuerunt obviam, 
dentur cuilibet ipsorum sex quarti. 

(49) De negocio Cartellier, ad Martis. 
De rotulo Bessonet, fiat mandatum. 

Martis xxviij januarii. — Montyon, Cartellier, Lestelley, Orseres locum- 
tenens; — P. Versonnay, Danel, Magistri, Leta, Fernex senior, Megex 
Leamon, Fonte, Pichon, Navis, Frojon. 

s’aprouche, je vous prie volloir eslire des gentz qu’ilz me soyent aggreables et utiles au bien 
publicq. Touchant des lectres dont me faictes mencion, je les ay obtenu tout ainsi que les 
demandés et espere, à l’ayde de Dieu, les vous porter. Vous recomandant auparsus tous les 
aultres afferes concemantz l’honneur, bien et utilité de madicte cité. Et sur ce nostre Seigneur 
vous ayt, treschiers, bien amez et feaulx, en sa saincte garde. Escript en l’abbaye de Pinerol 
le xije de janvier. — L’evesque de Geneve. » — Dans une première lettre, datée de Pignerol 
le 10 janvier [1522] et adressée aux syndics et conseil de Genève, Pierre de La Baume écrit: 
«... Monsr de Geneve vous escript la cause pour quoy ne luy ny moy n’avons peu passer les 
monts et le bon vouloir et affection que led. sr a envers vous, des lectres de sa jurisdiction 
dud. Geneve obtenues de monseigneur passées et accordées sans clausule ny difficulté; et ne 
fust une maladie, dont au plaisir de Dieu j’en espere la convalescence, il estoit délibérer les 
porter et fere mectre à execution, ce que j'espere ce fera en brief...» — Par une autre lettre 
du même jour, Pierre de La Baume informe les syndics que l’évêque a décidé de leur envoyer 
les lettres de juridiction et il les engage à les faire exécuter le plus tôt possible (P. H., n° 930). 
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( Guilliet et Bessonet.) — N. Michael Guilliet et Monetus Bessonet, super 
suis differenciis cujusdam muri et stillicidii ut lacius in relacione, promise- 
runt stare summarie ordinacioni nobilium sindicorum et consilii ordinarii, 
cum renunciacionibus et clausulis opportunis. — (Compromissum levatur.) 

(Burgensis.) — Egregius Glaudius filius quondam Petri de Retro, de 
Villa Nova in terra Gaii, notarius, fuit creatus burgensis mediantibus iij 
scutis cum sole. 

(De thesaurario.) — Fuit lectus rotulus thesaurarii. Fuit conclusum quod 
ilium visitent n. P. de Versonay et Ludovicus de Lestelley et in illorum 
manibus cum mandatis. 

De mandando Chamberiacum pretextu jurisdictionis, supersedeatur ad- 
huc pro modico. 

De sindico Cartellier, remictitur in consilio quinquagenario. 
De mandato Navis, non fiat pro nunc. 

Veneris ultima januarii. — Montion, Cartellier, Lestelley, Orsieres locum- 
tenens; — P. Versonnay, Danel, A. Versonnay, Bovier, Curt, de Ponte, 
Joly, Leamon, Fonte, Pichon, Navis, Megex, Magistri, Leta, Frojon; — 
Cornaz. 

De uxore Madar, que petebat duos florenos pro ejus viro, nichil sol- 
vatur. 

(De G. Perrini.) — De Glaudio Perrini et ejus uxore, dicatur vicedompno 
ut prosequatur causam et faciat justiciam. 

De supplicacione patisseriorum, remictitur ad Veneris in consilio quin¬ 
quagenario. 

De Lestelley sindico, eligantur quatuor qui Martis nominentur et vide- 
antur computa illius. 

De rotulo thesaurarii, fiat illi mandatum relacione nobilium P. de Ver¬ 
sonnay et Ludovici de Lestelley, commissariorum, qui retulerunt bonum 
reperisse. 

De Curt et fidejussoribus, compellat eos thesaurarius et agat ut voluerit 
cum illis. 

De sindico Cartellier et suo negocio, occasione introgii vini, remictitur 
ad Veneris. 

(50) De presbitero et hospitallerio pestilencialibus, vadant extra hospitale, 
cum non sit infectio, quando voluerint. 

(De ambassiatoribus.) — Domini ambassiatores Boulet et Mauloz vadant 
Dominico Chamberiacum ad obtinendum « parati obedire mandatis » et 
secum ducant unum servitorem eques, sumptibus civitatis. 

(Burgensis.) — Guilliermus filius quondam Glaudii de Ponte, parrochie 
Marigniaci in Foucigniaco, suctor, et nunc parrochie Magdalenes, admictitur 
in burgensem mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Thomas filius quondam Johannis Dentant, lathomus, de 
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Cholex, nunc parrochie Magdalenes, admictitur in burgensem mediantibus 
octo ff. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Ludovici Ruffi alias Mallier, 
de Vyu in Sallacio, nunc parrochie Magdalenes, experonerius, admictitur 
in burgensem mediantibus octo ff. 

Fiat mandatum dicte Ratellaz de viginti septem solidis. — (Mandatum 
habet.) 

Martis iiijta februarii. — Montion, Cartellier, Lestelley; — P. Versonex, 
Danel, A. Versonnex, Curt, Bovier, de Ponte, Joly, Leamon, Fonte, Pichon, 
Megex, Navis, Magistri, Leta, Frojon, Rosseti.